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Diklat Nasional Pendekatan Inovatif
Guru untuk Membangun Motivasi

dan Minat Belajar Siswa

No. Materi )
Teori
1. Dasar Psikologis Motivasi Belajar pada Siswa 2JP
2. Pendekatan Psikologis untuk Menumbuhkan Minat Belajar 2 JP
3. Strategi Psikologis untuk Membangun Kelas yang 2 JP
Mendukung Motivasi

4, Refleksi -

Jumlah Jam Pelajaran 6 JP
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Narasumber

Immatulfathina P., S.Psi., M.Psi., Psikolog

Jam Pelajaran (JP)

Praktik Jumlah

10 JP
10 JP

10 JP

2JP

32JP

12 JP
12 JP

12 JP

2JP

38 JP
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